
AD BO
Additif liquide séquestrant complexant.

Réf. 0147

DOSAGE

Additif concentré complexant des sels, fer, calcium et magnésium. Il évite la salissure de minéraux, allonge la durée de vie 
des équipements et des tissus évitant le jaunissement des vêtements. 
Il améliore les performances dans les eaux soumises à une charge minérale excessive et empêche la catalyse du chlore. 
Produit conçu pour l’application avec les systèmes de dosage PGS Systems.

Liquide Jaunâtre Concentré

CARACTÉRISTIQUES APPLICATIONS

Caractéristique

1,00 Eau

0,50

1,50

± 1,05

GP

20 l

Réf. 9230147 0,87 m3GP 21,00 Kg · 20,00 l 1 GP 12 GP 24 GP

20 l de produit

PRODUCTIVITÉ

PROAD

Additif
1-3 g/ kg

PGS Systems

20000 Kg
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